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Приложение 2
к Порядку оценки качества
финансового менеджмента главных
администраторов средств бюджета
Аликовского муниципального
округа Чувашской Республики

Сводный рейтинг главных администраторов средств бюджета Аликовского муниципального округа Чувашской Республики по качеству финансового менеджмента

	Место
	Наименование
	Суммарная оценка качества финансового менеджмента
	Максимальная оценка качества финансового менеджмента
	Уровень качества финансового менеджмента, %

	1
	Администрация Аликовского муниципального округа Чувашской республики
	37

	45
	82,2

	2
	Отдел образования, социального развития, молодежной политики и спорта администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики
	35
	45
	77,7

	3
	Финансовый отдел администрации Аликовского муниципального округа Чувашской Республики
	30
	30
	100,0

	Оценка среднего уровня качества финансового менеджмента главных администраторов средств бюджета Аликовского муниципального округа Чувашской Республики
	x
	x
	86,6


